Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 162 de 19 de agosto de 2016.

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1236, de 26 de julho de 2016;

considerando o Regulamento do Colegiado de
Curso de Graduação e Educação Profissional da UTFPR, aprovado pela Resolução
nº 015/2012- COGEP, de 22 de maio de 2012;

considerando o Memorando nº 48/2016 da
Coordenação do Curso de Tecnologia em Design de Moda – CODEM, datado de
17/08/2016;

 R E S O L V E

I. Designar os servidores e a representante
discente abaixo relacionados, para compor o COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR
DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA do Câmpus Apucarana para o biênio
2016/2018:

Presidente-Coordenadora: GISELY ANDRESSA PIRES, SIAPE nº 2967669;
Responsável pelas Atividades Complementares: MARCELO CAPRE DIAS,
SIAPE nº 1683660;
Responsável pelo Estágio Supervisionado: PATRICIA HELENA CAMPESTRINI
HARGER, SIAPE nº 2729330;
Responsável pelo Trabalho de Conclusão de Curso: CELSO TETSURO SUONO,
SIAPE nº 1558946;
Membros eleitos: GABRIELA MARTINS DE CAMARGO, SIAPE nº 1558973;
MARCIO ROBERTO GHIZZO, SIAPE nº 1558843; e TAMISSA JULIANA BARRETO
BERTON, matrícula SIAPE nº 2608780;
Representante do Corpo Discente: ISABELE BEDIN RANIERI, RA nº 1357107;
Secretário: DAVID SÉRGIO DA SILVA, SIAPE nº 1639239.

II. Determinar, para o desempenho do trabalho da
comissão, o atendimento ao disposto no Regimento dos Campi da UTFPR -
Deliberação COUNI nº 10/2009 de 25/09/2009;

III. Revogar a Portaria nº 067 de 14 de abril de
2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana